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Årsstämma 2010 och Skyrev Academy 

Arbetet med att förbereda årets stämma den 16 
– 17 september 2010 och tillika föreningens 10-
årsjubileum pågår för fullt.  
 
Som tidigare har informerats om kommer stäm-
man för första gången att innehålla ett särskilt 
arrangemang Skyrev Academy. Inom ramen för 
Skyrev Academy kommer att erbjudas parallella 
teman med olika inriktning, vilket ska ge möjlighet 
för deltagarna att fördjupa sig allt efter intresse 
och behov.  
 
Inbjudan och preliminärt program kommer att 
distribueras under maj månad.   

 
Normsamling för den kommunala sek-
torn - komplement nr 2 till 2008 års 
upplaga 

Syftet med vår normsamling är att tillhandahålla 
aktuell och grundläggande information av betydel-
se för vår yrkesutövning.  
 
Styrelsens informationskommitté har nu färdig-
ställt komplement nr 2 till vår Normsamling från 
2008. Det nya komplementet kommer inom kort 
att finnas tillgängligt på Skyrevs hemsida. Vi hop-
pas och tror att aktuellt komplement kommer att 
vara ett reellt stöd i det dagliga arbetet! 
 
I början av 2011 kommer en ny uppdaterad norm-
samling.   
 
Praxisstudie från Rådet för kommunal 
redovisning  

Rådet för kommunal redovisning (RKR) vid flera 
tillfällen har studerat i vilken utsträckning kommu-
ner, landsting och regioner följer och tillämpar 
rådets rekommendationer. Resultaten av den 
senaste studien, som nyligen har presenterats, 
visar att det finns ett förbättringsutrymme. 
 
I detta sammanhang har även ställts frågan om de 
sakkunniga i sin granskning uppmärksammar och 
redogör för eventuella avvikelser i förhållande till 
rådets rekommendationer. Den studie som 

genomfördes 2005 har nu kompletterats med en 
analys baserad på granskningar av 2008 års bok-
slut.   
 
Den aktuella studien har stöttats av Skyrev (kans-
lichefen har samlat in underlag som årsredovis-
ningar och granskningsrapporter) eftersom det är 
av intresse att få kunskap om hur vi sakkunniga 
utför vårt arbete. Styrelsen har fått del av rappor-
ten men har ännu inte hunnit föra en närmare 
dialog om dess innehåll.   
 
Vi ber att få återkomma med mera information om 
praxisstudien och om styrelsens syn på de resul-
tat som har framkommit.  

 
Inga regionala seminarier våren 2010  

Våra regionala seminarier har under årens lopp 
lockat många medlemmar. Från styrelsens sida 
har de regionala seminarierna varit prioriterade 
eftersom de är en viktig kanal för dialog och erfa-
renhetsutbyte. Vi har tidigare uttalat att regionala 
seminarier ska genomföras även 2010.  
 
Styrelsen har nu, på inrådan av utbildningskom-
mittén, ändrat uppfattning och vi kommer inte att 
genomföra några regionala seminarier våren 
2010. Vi väljer att istället prioritera arbetet med att 
förbereda Skyrev Academy.  
 
Vi vet att det inom föreningen finns ett stort intres-
se för och behov av att diskutera aktuella yrkes-
frågor. Vår förhoppning är att kommande program 
för Skyrev Academy i september 2010 ska kunna 
ge utrymme för sådana diskussioner. 

 

Inventering av kursutbud 

Flera medlemmar behöver komplettera sin utbild-
ning för att kunna bli certifierade kommunala yr-
kesrevisorer. Det är t ex vanligt att medlemmar 
med ekonomisk högskoleexamen behöver 
komplettera med kurser som avser offentlig för-
valtning. 
 
Utbildningskommittén har inventerat det aktuella 
kursutbudet vid högskolor och universitet med 



fokus på kurser i ämnena offentlig förvaltning och 
ekonomi. Utgångspunkten är att de som behöver 
komplettera sin utbildning är yrkesverksamma och 
därför avser inventeringen endast kurser på halv-
fart/distans. 
 
Resultatet av inventeringen och mer information 
om certifieringsfrågor finns på vår hemsida. 

 
Flera utbildningar i verksamhetsrevi-
sion 

Vår pilotutbildning i verksamhetsrevision avslutas 
med det tredje mötet i maj 2010. Utbildningskom-
mittén och styrelsen har fortlöpande följt arbetet 
och gjorda utvärderingar.  
 
Utan att föregå den samlade utvärderingen av 
pilotutbildningen finns flera goda skäl för en fort-
satt satsning. Vi vet också att det finns ett stort 
intresse för vår utbildning i verksamhetsrevision 
bland många av våra medlemmar. Även om några 
formella beslut ännu inte har tagits är styrelsens 
och utbildningskommitténs bedömning att det 
finns underlag för en utbildning i verksamhetsrevi-
sion även 2010/2011.  
 
Vi återkommer inom kort med besked i denna 
fråga.   

 
Nordic Federation of Local Govern-
ment Auditors (NFLGA)   

Vårt nya nordiska förbund för kommunala yrkes-
revisorer, som Skyrev bildat tillsammans med 
Norges Kommunerevisorförbund (NKRF), har 
inlett sin verksamhet med att inbjuda till en konfe-
rens med inriktning på förvaltningsrevision/verk-
samhetsrevision. Konferensen, som äger rum i 
Oslo den 26 – 27 maj 2010, har lockat deltagare 
främst från Norge och Sverige. 
 
NKRF har en stark position inom kommunal revi-
sion i Norge. Vi tror att vårt samarbete inom 
NFLGA kommer att bidra till att utveckla och stär-
ka den kommunala yrkesrevisionen i Sverige.  
 
Styrelsen för NFLGA har redan identifierat ett 
antal frågor som kan vara aktuella för samverkan. 
Som exempel kan nämnas att företrädare för Sky-
rev, däribland Arne Lindkvist från certifierings-
nämnden, i början på april månad var i Oslo för att 
informera om Skyrevs certifieringsordning.  
 
Ytterligare information om NFLGA finns på vår 
hemsida.  

 
 

Bo Basun 
Ordförande 

 
 
Primärkommunala revisionskonferen-
sen  

Den 62 :a primärkommunala revisionskonferen-
sen för förtroendevalda revisorer äger rum i Norr-
köping den 2 - 3 juni 2010. Många av våra upp-
dragsgivare kommer att delta i konferensen. Sty-
relsen har beslutat att Skyrev ska ”synas” med 
roll-ups och informationsmaterial.  

 
Kommek 2010  

Som alla redan vet genomförs Kommek 2010 den 
18 – 19 augusti i Malmö. Skyrev kommer bland 
annat att delta i två seminarier: 
 Vi är inbjudna av Sveriges kommuner och 

landsting till seminariet ”att granska verksam-
hetens ändamålsenlighet”. 

 Vi kommer även att medverka på seminariet 
”revisorn och årsredovisningen” som arrange-
ras av Kommunalekonomerna. 

 
I det förstnämnda seminariet medverkar Christin 
Wrangstedt, ordförande i god sed kommittén. 
Ordförande Bo Basun deltar i seminariet om revi-
sorn och årsredovisningen.   
 

Övriga aktuella frågor 

Inom styrelsen pågår en översyn av våra certifie-
ringsregler främst i syfte att anpassa gällande 
regelverket till det nya poängsystem som tilläm-
pas inom universitet och högskolor. Förslag till 
justeringar och andra smärre anpassningar av 
administrativ karaktär kommer att föreläggas 
stämman för beslut i september 2010.  
 
Under en tid har styrelsen fört en diskussion om 
det finns skäl att komplettera certifieringsreglerna 
med bestämmelser med krav på fortbildning inför 
en fortsatt certifiering. Det finns ur ett allmänt 
perspektiv skäl för en sådan ordning då det skulle 
stärka den kommunala revisionen. Här återstår 
dock en hel del arbete innan styrelsen kan ta 
ställning.  
 
Förra året arrangerade Skyrev tillsammans med 
Sveriges kommuner och landsting, Riksrevisio-
nen, FAR-SRS och Ekonomistyrningsverket Mö-
tesplats Offentlig Revision. Styrelsen kommer att 
ta initiativ till överläggningar om ännu en konfe-
rens under 2011. Vi återkommer med information 
längre fram. 

 

 

Lena Joelsson 
Vice ordförande 

 

 


